
 

7:10 7:55 8:00 8:45 8:55 9:40 9:50 10:35 10:55 11:40 11:50 12:35 13:10 13:55 14:00 14:45 14:45 15:30

7:10 7:55 8:00 8:45 8:55 9:40 9:50 10:35 10:55 11:40 11:50 12:35 12:40 13:25 14:00 14:45 14:45 15:30

10 min 10 min 20 min 10 min

12:35 - 13:10

35 min

DOZORY 7:40 - 8:00

20 min

12:35 - 13:10

35 min

p
ře

st
áv

ka
 1

0
 m

in

Zvonění 2025/2026

2. hod 3. hod 4. hod

2. hod 3. hod 4. hodp
ře

st
áv

ka
 1

0
 m

in

p
ře

st
áv

ka
 1

0
 m

in

ve
lk

á 
p

ře
st

áv
ka

 2
0

 m
in

Oběd po 5. hod

Oběd po 6. hod

0. hod 1. hod

0. hod 1. hodp
ře

st
áv

ka
 5

 m
in

7. hod 8. hod

5. hod

5. hod 6. hod

p
ře

st
áv

ka
 5

 m
in

6. hod 7. hod 8. hodOběd 1             

35 min

Oběd 2         

35 min    

p
ře

st
áv

ka
 5

 m
in

čas příchodu
11:00 - 11:15 

11:45 - 14:00

12:00 - 

12:35

p
ře

d
 1

2
:3

5

1
2

:3
5

1
2

:4
0

1
2

:4
5

1
2

:5
0

1
2

:5
5

1
3

:0
0

p
ře

d
 1

3
:2

5

1
3

:2
5

1
3

:3
0

1
3

:3
5

1
3

:4
0

1
3

:4
5

1
3

:5
0

Pondělí  jidlonosiče
učitelé, 

správní zam.

1.X,2.B

4.B
4.X,3.A 3.B,7.X 4.A 8.X 5.X,2.A 1.A,1.B 2.X,3.X 6.X

Úterý  jidlonosiče
učitelé, 

správní zam.
5.X 3.A,3.B 7.X,4.B 4.A,8.X 2.A 2.X 2.B,6.X 3.X,4.X 1.X,1.A 1.B

Středa  jidlonosiče
učitelé, 

správní zam.
7.X,3.A 3.X,2.B 1.X,3.B 6.X,4.X 4.A,2.X 2.A 5.X,1.A 4.B,8.X 1.B

Čtvrtek  jidlonosiče
učitelé, 

správní zam.

3.B,1.X 

2.Xa1

2.Xa2 

3.X
3.A,2.B 4.X 7.X 6.X 1.B 5.X,8.X 4.A,4.B 1.A,2.A

Pátek  jidlonosiče
učitelé, 

správní zam.

3.Xa1  

2.A
3.Xa2 2.X,7.X 1.X,3.A 4.X,3.B 8.X 1.B,6.X 5.X,1.A 4.A,4.B 2.B

Přehled stravování  a dohledů ve školní jídelně

2025/2026 od 1. 9. 2025

dozorpo 5. hodině po 6. hodině

Flo, Siko

Adam, Div Kis, Rew

Czer, Vrbo Cipr, Pieá

Hor, Hov Czer, Char

Brod, Drá

dozor

12:35-13:10 13:25-14.00

Kard, Duda Gajd, Led


